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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 

« 1 » ​​​​​​​ февраля 2021 года                                                                                                 № 24
О внесении изменений в решение Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района  Омской области от 9 сентября 2016 года № 59 «О положении о денежном вознаграждении Главы Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района  Омской области»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Сергеевского сельского поселения  Оконешниковского муниципального района Омской области
Совет депутатов решил:

       1. Внести в решение  Совета депутатов Сергеевского сельского поселения

Оконешниковского муниципального района  Омской области от 9 сентября 2016 года № 59 «О положении о денежном вознаграждении  Главы Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области» следующие изменения:
       Дополнить Приложение «Положение о денежном вознаграждении  Главы Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области» пунктами 5 - 8 следующего содержания: 

       «5. Главе Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области  осуществляется дополнительная выплата в виде премии (далее - премия).

         6. Премия может быть выплачена за добросовестное исполнение полномочий, способствующих достижению высоких показателей социально-экономического развития Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области, в размере не более 3 месячных должностных окладов в год.
         7. Премия выплачивается единовременно в пределах утвержденного фонда оплаты труда.
         8. Решение о выплате премии Главе Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области принимается на заседании Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области в порядке, предусмотренном Уставом Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области для рассмотрения и принятия правовых актов представительным органом муниципального образования.»
        2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Красовского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Сергеевского сельского поселения                                           Н.С.Балабкина

